
Ханты-Мансийский автономный округ
(Тюменская область)

Администрация города Нягани 
КОМИТЕТ ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ

ПРИКАЗ

ОУ- SO LOZsO №  4*9

Об утверждении 
результатов участников 
ШЭ ВОШ по английскому языку 
2020-2021 учебного года

В соответствии с п. 39 Порядка проведения всероссийской олимпиады 
школьников, утвержденного приказом Министерства образования и науки Российской 
Федерации от 18.11.2013 № 1252, приказами Министерства образования и науки 
Российской Федерации от 17.03.2015 № 249 «О внесении изменений в Порядок 
проведения всероссийской олимпиады школьников, утвержденный приказом 
Министерства образования и науки РФ от 18.11.2013 № 1252», от 17.12.2015 № 1488 «О 
внесении изменений в Порядок проведения всероссийской олимпиады школьников, 
утвержденный приказом Министерства образования и науки Российской Федерации от 18 
ноября 2013 г. № 1252», приказами Комитета образования и науки от 11.09.2020 № 392 «О 
проведении школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в 2020-2021 учебном 
году на территории муниципального образования город Нягань», от 14.09.2020 № 401 «Об 
утверждении квоты победителей и призеров школьного этапа всероссийской олимпиады 
школьников в 2020-2021 учебном году», от 14.09.2020 № 400 «Об утверждении 
требований к проведению школьного этапа всероссийской олимпиады школьников на 
территории г.Нягань в 2020-2021 учебном году», на основании решений жюри по 
английскому языку от 06.10.2020 года,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить результаты участников школьного этапа всероссийской олимпиады 
школьников по английскому языку 2020-2021 учебного года (приложение 1,2,3,4,5).
2. Главному специалисту отдела общего образования Э.Ф. Галиакберовой обеспечить 
рассылку настоящего приказа в общеобразовательные организации в день его подписания.
3. Заведующему сектором информатизации, развития и безопасности образовательной 
сети В.Н. Зайцеву обеспечить размещение на сайте Комитета образования и науки в 
разделе «Олимпиады, конкурсы» результатов школьного этапа всероссийской олимпиады 
школьников 2020-2021 учебного года по английскому языку.
3.Контроль исполнения настоящего приказа возложить на начальника управления 
образования Л.Э. Ткачук.

И. Н. Ерофеева
Председатель Комитета 
образования и науки



Рейтинг (протокол) результатов участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в 2020/2021 учебном году
по английскому языку

Приложение 1 к приказу Комитета образования и науки о т________ 2020г. №

максимальный балл 60

№ п/н Ф ам илия и ини ц и алы  у ч астн и ка  ш кольного 
этап а

К ласс
К оличество баллов, набранное 
участником  ш кольного этап а

П роцент
вы полнения

Статус у частника (победитель, 
призёр, участник)

Н аи м ен ован и е  общ еобразовательн ой  организации

1 Е м ельян ова А лексан д ра  Д м итриевна 5 55 92 победитель М А О У  М О  г. Н яган ь  ''Г и м н ази я"
2 П етрова Е лен а  А лександровна 5 49,5 83 призер М А О У  М О  г. Н яган ь  "Г им назия"
3 К ули ш ева А н н а В икторовн а 5 48 80 призер М А О У  М О  г. Н яган ь  "Г им назия"
4 Г ольдверг А н астаси я Ф илипповна 5 43 72 участник М А О У  М О  г. Н яган ь  "Г им назия"
5 П олкан ова В алерия С ергеевна 5 41 68 победитель М А О У  "С О Ш  № 1"
6 Р ом ан ова А н астаси я Е вгеньевна 5 41 68 победитель М А О У  "С О Ш  № 1"
7 Би лай  Д ен ис С ергеевич 5 39 65 победитель М А О У  М О  г. Н ягань "С О Ш  №  6" им . А . И . Гордиенко
8 Я н галов  К лим  Е вгеньевич 5 39 65 победитель М А О У  М О  г. Н ягань "С О Ш  №  6" им . А . И. Гордиенко
9 А нисим ов В и тали й  А лександрович 5 38,5 64 победитель М А О У  М О  г.Н яган ь  "С О Ш  № 2"
10 П одгорная Д ари н а А ндреевна 5 36,5 61 победитель М А О У  О С Ш  №  3
11 Больш аков Г ри гори й  А натольевич 5 36 60 призер М А О У  "С О Ш  № 1"
12 С ум кин  К и ри лл  И ванович 5 35 58 призер М А О У  М О  г. Н ягань "С О Ш  №  6" им. А . И . Гордиенко
13 Ш еховц ова  А ри н а Т арасовн а 5 ______________ 34,5 57,5 участник М А О У  М О  г. Н яган ь  "Гим назия"
14 С ергеева Д арья А лексеевна 5 30,5 51 участник М А О У  М О  г. Н яган ь  "Гим назия"
15 К ардап ольцев Н и ки та  А лексеевич 5 30 50 призер М А О У  М О  г.Н яган ь  "С О Ш  № 2"
16 Б ы зов Ром ан  И ванович 5 29 48 участник М А О У  М О  г. Н ягань "С О Ш  №  6" им. А . И. Гордиенко
17 Г речи щ ен ко  Я н а  А ндреевна 5 29 48 участник М А О У  М О  г. Н ягань "С О Ш  №  6" им. А . И . Гордиенко
18 Г ри щ ен ко  К и ри лл  О легович 5 29 48 участник М А О У  "С О Ш  № 1"
19 Ч апанян  Х ечо А рм анович 5 29 48 участник М А О У  М О  г. Н яган ь  "Г им назия"
20 Х апиулина В алерия И горевна 5 27 45 участник М А О У  М О  г. Н яган ь  "Г им назия"
21 Н авой чи к  Д арья  С кргеевн а 5 26 43 участник М А О У  М О  г. Н ягань "С О Ш  №  6" им. А. И . Гордиенко
22 Т араш кевич К и ри лл  Д м итриевич 5 26 43 участник М А О У  "С О Ш  № 1"
23 Ф асахова К ам и ла  И льш атовна 5 26 43 участник М А О У  "С О Ш  № 1"
24 К лем ентьева С оф ья Н и колаевна 5 25 42 участник М А О У  "С О Ш  № 1"
25 Т араш кеви ч Д арья А ндреевна 5 25 42 участник М А О У  М О  г. Н яган ь  "Г им назия"
26 Ч еловечкова Е катери н а  А ртуровна 5 25 42 участник М А О У  М О  г. Н яган ь  "Г им назия"
27 Рудик А лексан др  А ндреевич 5 24,5 41 участник М А О У  М О  г.Н яган ь  "С О Ш  № 2"
28 Голен деева А настасия С ергеевна 5 24 40 участник М А О У  М О  г. Н ягань "С О Ш  №  6" им . А . И . Гордиенко
29 П арш укова А н астаси я П етровна 5 24 40 участник М А О У  М О  г.Н яган ь  "С О Ш  № 2"
30 Я лалов А м и н  А дланович 5 24 40 участник М А О У  М О  г. Н ягань "С О Ш  №  6" им. А . И . Гордиенко
31 М ахам адиев Д и србек  Боходирович 5 23,5 39 участник М А О У  М О  г.Н яган ь  "С О Ш  № 2"
32 А хм адзянов Т им ур М арсович 5 23 38 участник М А О У  М О  г.Н яган ь "С О Ш  № 2"
33 Б ер д и ев а  М атан ат  М и р за  кызы 5 23 38 участник М А О У  М О  [ .Н яган ь  "С О Ш  № 2"
34 В еркеева Е катери н а  М и хайловна 5 23 38 участник М А О У  М О  г. Н ягань "С О Ш  №  6" им . А . И . Гордиенко
35 С елезнева К р и сти н а  С ергеевна 5 23 38 участник М А О У  М О  г. Н ягань "С О Ш  №  6" им . А . И . Гордиенко
36 Т орохов П авел  А нтонович 5 23 38 участник М А О У  М О  г. Н ягань "С О Ш  №  6" им. А . И . Гордиенко
37 Ц итцер В алерия В и тальевна 5 23 38 участник М А О У  М О  г. Н яган ь  "Г им назия"
38 С теп ан ова П оли н а О леговна 5 22 37 участник М А О У  М О  г. Н ягань "С О Ш  №  6" им. А . И . Гордиенко



№  п/п
Ф ам илия и инициалы  участн и ка ш кольного 

этап а К ласс
К оличество баллов, набранное 
участником  ш кольного этапа

П роцент
вы полнения

С татус участн и ка  (победитель, 
призёр, участник)

Н аи м ен ован и е  общ еобразовательн ой  органи зац и и

39 К озаревский К ирилл П етрович 5 21 35 участник М А О У  М О  г. Н яган ь "Г и м н ази я ''
40 К арселян С ергей  А ртем ьевич 5 20,5 34 участник М А О У  М О  г. Н яган ь "Г и м н ази я"
41 Д ерендяева А р и н а А лексеевна 5 20 33 участник М А О У  М О  г. Н яган ь "Ги м н ази я"
42 Н овикова К и р а  В лади м и ровн а 5 20 33 участник М А О У  О С Ш  №  3
43 Солихов С ипехр Ф ирузович 5 20 33 участник М А О У  М О  г. Н яган ь  "Г и м н ази я"
44 Х асанова А си ла  О ди ловн а 5 20 33 участник М А О У  "С О Ш  № 1"
45 Ч апанян Д он ара  М к рти човн а 5 19,5 32,5 участник М А О У  М О  г. Н яган ь  "Г и м н ази я"
46 Б иданец  А настасия Р услановна 5 19 32 участник М А О У  М О  г. Н яган ь "Ги м н ази я"
47 К арим ов А ри он  А зизович 5 19 32 участник М А О У  М О  г.Н яган ь "С О Ш  № 2 ”
48 Л огви н ова В иктория А лександровна 5 19 32 участник М А О У  М О  г. Н яган ь "С О Ш  №  6" им . А . И . Гордиенко
49 М ен ы н ен и на А н гели н а С тан и славовн а 5 19 32 участник М А О У  М О  г. Н яган ь "С О Ш  №  6" им . А . И . Г ордиенко
50 О тто В иктория Г ри горьевн а 5 19 32 участник М А О У  М О  г. Н яган ь "Ги м н ази я"
51 Рачинская Ю ли я А ндреевна 5 19 32 участник М А О У  О С Ш  №  3
52 Соколенко В лади м и р О легович 5 19 32 участник М А О У  М О  г. Н яган ь "Г и м н ази я"
53 Т ры кин  И ван  А лександрович 5 19 32 участник М А О У  М О  г. Н яган ь "С О Ш  №  6" им . А . И . Г ордиенко
54 Борисенко К ар и н а  Е вген ьевн а 5 18,5 31 участник М А О У  "С О Ш  № 1"
55 Г изатулина М ари я А лександровна 5 18,5 31 участник М А О У  М О  г.Н ягань "С О Ш  № 2"
56 Б ондаренко М ария М акси м овн а 5 18 30 участник М А О У  О С Ш  №  3
57 К узьм ины х Д ом и н и ка Д енисовна 5 18 30 участник М А О У  М О  г. Н ягань "СО Ш  №  6" им . А. И . Г ордиенко
58 Л аты пов Р ен ат рустам ович 5 18 30 участник М А О У  О С Ш  №  3
59 М ясоедова А л и са  А лександровна 5 18 30 участник М А О У  М О  г. Н яган ь "Ги м н ази я"
60 П оном арев Д енис М аксим ович 5 18 30 участник М А О У  О С Ш  №  3
61 С окукевич Д аниил 5 18 30 участник М А О У  М О  г. Н яган ь "Ги м н ази я"
62 Т ищ енко А р и н а  В и тальевна 5 18 30 участник М А О У  М О  г. Н ягань "С О Ш  №  6" им . А . И . Г ордиенко
63 Я гоф арова В и лен а  Ю рьевна 5 18 30 участник М А О У  М О  г. Н яган ь "Ги м н ази я"
64 А хм адиев А лександр  Ринатович 5 17 28 участник М А О У  М О  г. Н яган ь С О Ш  №  14
65 Барсукова А настасия В и тальевна 5 17 28 участник М А О У  О С Ш  № 3
66 Бондарь Е катери н а В асильевна 5 17 28 участник М А О У  М О  г.Н ягань "С О Ш  № 2"
67 М ум инова Е ва Д ж ам ш едовна 5 17 28 участник М А О У  "С О Ш  № 1"
68 Белоусова А н н а  В ячеславовна 5 16,5 27,5 участник М А О У  "С О Ш  №  Г '
69 В альдш м и дт П оли н а И вановна 5 16 27 участник М А О У  "С О Ш  №  Г '
70 Д олгий Е катери н а В ячеславовн а 5 16 27 участник М А О У  М О  г. Н яган ь "Ги м н ази я"
71 Зайнуллин Н и ки та  В итальевич 5 16 27 участник М А О У  М О  г. Н яган ь "Ги м н ази я"
72 И лы к А лександр Е горович 5 16 27 участник М А О У  М О  г. Н яган ь "Г и м н ази я"
73 М и рон ова  Е лизавета А лександровна 5 16 27 участник М А О У  М О  г. Н ягань "С О Ш  №  6" им . А . И . Г ордиенко
74 С м ирны х М арк  А лександрович 5 16 27 участник М А О У  М О  г. Н ягань "СО Ш  №  6" им . А . И . Г ордиенко
75 Т ретьякова А лександра 5 16 27 участник М А О У  М О  г. Н яган ь "Г и м н ази я"
76 Ф азлиев А ртём  Д енисович 5 16 27 участник М А О У  О С Ш  №  3
77 Ч еранев Захар Д м итриевич 5 16 27 участник М А О У  М О  г. Н яган ь "Ги м н ази я"
78 Н ап арьи н а В и ктория В и кторовна 5 15 25 участник М А О У  М О  г. Н ягань "СО Ш  №  6" им . А . И . Г ордиенко
79 Н урбекова Ж ан ар а  Н урбековна 5 15 25 участник М А О У  М О  г.Н ягань "С О Ш  № 2"
80 П остникова Э в ели н а  Д м итриевна 5 15 25 участник М А О У  М О  г. Н яган ь  "Ги м н ази я"
81 М асленников Н ики та Л ьвович 5 14 2 3 .: участник М А О У  О С Ш  № 3
82 О щ епков В ени ам и н  А ндреевич 5 14 23 участник М А О У  М О  г. Н яган ь  С О Ш  №  14
83 Ш убина Д арья Сергеевнав 5 13 22 участник М А О У  О С Ш  №  3
84 М ирбабаев А крам  М узаф ф арович 5 12 20 участник М А О У  М О  г. Н ягань "С О Ш  №  6" им. А . И . Г ордиенко



№ н/п
Ф ам илия и и нициалы  участн и ка ш кольного 

этап а
Класс

Количество баллов, набранное 
участником ш кольного этапа

П роцент
выполнения

С татус участника (победитель, 
призёр, участник)

Н аи м ен о ван и е  о б щ еоб разовательн ой  организации

85 Г орохов Д м и три й  Г ерм анович 5 12 20 участник М А О У  М О  г. Н яган ь "С О Ш  №  6" им. А . И. Гордиенко
86 К орой  А кси н ья  Е вгеньевна 5 11 18 участник М А О У  О С Ш  №  3
87 С ахибов Расул  М аратович 5 10 17 участник М А О У  М О  г. Н яган ь  С О Ш  №  14
88 Т качева В алерия А лександровна 5 10 17 участник М А О У  О С Ш  № 3
89 Ш ити ков А рсен и й  В итальевич 5 10 17 участник М А О У  М О  г. Н яган ь  "С О Ш  №  6" им. А . И . Гордиенко
90 Ш угуров Е вген и й  А ндреевич 5 10 17 участник М А О У  М О  г. Н яган ь  "С О Ш  №  6 ” им. А . И . Гордиенко
91 Б ацановский  Д ави д  К онстантинович 5 7 12 участник М А О У  М О  г. Н яган ь  "С О Ш  №  6" им. А . И . Гордиенко
92 Г ареев А ртем  А лм азович 5 7 12 участник М А О У  М О  г. Н яган ь  "С О Ш  №  6" им . А . И . Г ордиенко
93 Д убовик С авели й  А лександрович 5 7 12 участник М А О У  М О  г. Н яган ь  "С О Ш  №  6" им. А . И . Гордиенко
94 Д илявиров В ади м  Д анилович 5 6 10 участник М А О У  М О  г. Н яган ь  "С О Ш  №  6" им. А . И . Гордиенко
95 Л исовцов А лексеей  М аксим ович 5 6 10 участник М А О У  М О  г. Н яган ь  "С О Ш  №  6" им. А . И . Гордиенко
96 П овстян  Г леб  А лександрович 5 6 10 участник М А О У  М О  г. Н яган ь  "Ги м н ази я"
97 В олож ан и н а К сен и я О леговна 5 2 3 участник М А О У  М О  г. Н яган ь  "С О Ш  №  6" им. А . И . Гордиенко



Приложение 2 к приказу Комитета образования и науки о т ________ 2020г. №

Рейтинг (протокол) результатов участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в 2020/2021 учебном году
но английскому языку

максимальный балл 60

№ п/н Фамилия и инициалы участника 
школьного этапа Класс

Количество баллов, 
набранное участником 

школьного этапа

Процент
выполнения

Статус участника 
(победитель, призёр, 

участник)
Наименование общеобразовательной организации

1 Копьева В алерия А ндреевна 6 48 80 победитель М А О У  "С О Ш № 1 "
2 Ш тепин Семен А ндреевич 6 47 78 победитель М А О У  М О  г. Н ягань "С О Ш  №  6" им. А . И . Гордиенко
3 М ухам м едова А йгуль Ф янисовна 6 46,5 77,5 победитель М А О У  М О  г. Н яган ь "Гимназия"
4 Рам азанов Р оберт Раш идович 6 44 73 призер М А О У  М О  г. Н ягань "Гимназия"
5 Ч уприна Соф ья В итальевна 6 44 73 призер М А О У  М О  г. Н ягань "Гим назия”
6 Н аникова Разалина В ладим ировна 6 41 68 призер М А О У  "С О Ш  № 1"
7 Ерем ина П олина Станиславовна 6 40 67 призер М А О У  М О  г. Н ягань "Гим назия"
8 А наньев Богдан Валерьевич 6 ______________ 39,5 66 участник М А О У  М О г. Н ягань "Гимназия"
9 Бураева Е лизавета А лександровна 6 39 65 участник М А О У  М О  г. Н ягань "Гимназия"
10 М адатова А лина Борисовна 6 39 65 участник М А О У  М О  г. Н яган ь "Гимназия"
11 Ц аренков Георгий А лександрович 6 39 65 участник М А О У  М О  г. Н яган ь "Гимназия"
12 Зы кова А настасия А лександровна 6 38 63 призер М А О У  "С О Ш  № 1"
13 Королева А рина Е вгеньевна 6 38 63 победитель М А О У  О С Ш  №  3
14 М акаров А ндрей Сергеевич 6 36,5 61 призёр М А О У  О С Ш  №  3
15 С ердю ков А лексей Русланович 6 36,5 61 призёр М А О У  О С Ш  №  3
16 Щ епилов Л ев Л еканович 6 36,5 61 призёр М А О У  О С Ш  №  3
17 К руж евникова Соф ья А лександровна 6 36 60 участник М А О У  М О  г. Н яган ь "Гимназия"
18 С тафеев Т им оф ей Д м итриевич 6 36 60 участник М А О У  М О  г. Н яган ь "Гимназия"
19 Н икулина А нна А лексеевна 6 35,5 59 победитель М А О У  М О  г.Н ягань "С О Ш  № 2"
20 М акарова М ария И горевна 6 35 58 участник М А О У  М О  г. Н ягань "Гимназия"
21 Н иколенко Злата И горевна 6 35 58 призер М А О У  М О  г. Н ягань "С О Ш  №  6" им. А. И. Гордиенко
22 Русина Е катерина Сергеевна 6 35 58 участник М А О У  М О  г. Н ягань "Гимназия"
23 Х руш ков А ртем  А ндреевич 6 35 58 призер М А О У  М О  г. Н ягань "С О Ш  №  6" им. А. И. Гордиенко
24 Баёва А лександра П авловна 6 34,5 57,5 призер М А О У  М О  г.Н ягань "С О Ш  № 2"
25 Гусева Кира Д м итриевна 6 34 57 участник М А О У  М О г. Н яган ь "Гимназия"
26 М ахам адиев О зорбек Дадазузиевич 6 33,5 56 участник М А О У  О С Ш  №  3
27 К рапивин Л ев А лександрович 6 33 55 участник М А О У  М О  г. Н ягань "Гимназия"
28 Сарапулова Соф ья А ндреевна 6 33 55 участник М А О У  О С Ш  №  3
29 Т ищ енко В асилиса Романовна 6 32 53 участник М А ОУ М О г. Н ягань "Гимназия"
30 К а н а т о в  М атвей А лександрович 6 32 53 участник М А О У  М О г. Н ягань "Гимназия"
31 К отов Елисей Сергеевич 6 32 53 участник М А О У  "С О Ш  № 1"
32 М ингалеева А рина Радм ировна 6 31,5 52,5 участник М А О У  М О  г. Н яган ь "Гимназия"
33 Белова В иолетта С ергеевна 6 31 52 призер М А О У  М О  г. Н ягань "С О Ш  №  6" им. А. И . Гордиенко
34 Задорож ний Святослав Д м итриевич 6 31 52 призер М А О У  М О  г. Н яган ь С О Ш  №  14
35 Калинич В италина В итальевна 6 31 52 призер М А О У  М О  г. Н ягань "С О Ш  №  6" им. А. И. Гордиенко
36 К орольчук П олина М ихайловна 6 31 52 участник М А О У  М О  г. Н яган ь "Гимназия"
37 Реш етникова К арина С ергеевна 6 31 52 участник М А О У  М О  г. Н ягань "Гимназия"
38 С виридов В иктор П авлович 6 31 52 призер М А О У  М О  г. Н ягань "С О Ш  №  6" им. А. И. Гордиенко
39 С итдикова Д иана Руслановна 6 31 52 призер М А О У  М О  г. Н яган ь С О Ш  №  14
40 Т айм анова Э велина М аксимовна 6 31 52 призер М А О У  М О  г. Н ягань "С О Ш  №  6" им. А. И. Гордиенко
41 Ч еревичны й А ндрей Викторович 6 31 52 участник М А О У  "С О Ш  №  Г
42 Куроптев К ирилл И горевич 6 30,5 51 участник М А О У  О С Ш  №  3



№ п/п
Фамилия и инициалы участника 

школьного этапа Класс
Количество баллов, 

набранное участником 
школьного этана

Процент
выполнения

Статус участника 
(победитель, призёр, 

участник)
Наименование общеобразовательной организации

43 А рабадж и К сения В ладим ировна 6 30 50 участник М А О У  М О  г. Н ягань "Гимназия"
44 С м ирнова Я на О леговна 6 29 48 участник М А О У  М О  г. Н ягань "Гимназия"
45 П арпиева А сем а Н урлановна 6 28,5 47,5 участник М А О У  М О  г.Н ягань ”С О Ш  № 2"
46 П рош ин В ладимир А ртемович 6 28,5 47,5 участник М А О У  О С Ш  №  3
47 Бовенко Виталий Владимирович 6 28 47 участник М А О У  М О  г. Н ягань "Гимназия"
48 Егоров А лександр Е вгеньевич 6 28 47 участник М А О У  М О  г. Н ягань "Гимназия"
49 П етрухнова А нна Е вгеньевна 6 27,5 46 участник М А О У  М О  г.Н ягань "С О Ш  № 2"
50 Д ехнич А нгелина Константиновна 6 27 45 участник М А О У  М О  г. Н яган ь "С О Ш  №  6" им. А. И. Гордиенко
51 М итроф анова А нна В алерьевна 6 27 45 участник М А О У  М О  г. Н ягань "Гимназия"
52 Тагиров Рагим  Закирович 6 27 45 участник М А О У  О С Ш  №  3
53 Суббота Виктория 6 26,5 44 участник М А О У  О С Ш  №  3
54 Г лухова У льяна А лександровна 6 25 42 участник М А О У  М О  г. Н ягань "Гимназия"
55 Камозин Руслан М ихайлович 6 25 42 участник М А О У  М О  г. Н яган ь "С О Ш  №  6" им. А. И. Гордиенко
56 Л адина Софья А ндреевна 6 25 42 участник М А О У  М О  г.Н ягань "С О Ш  № 2"
57 См ирнов Н икита Равильевич 6 25 42 участник М А О У  М О  г. Н ягань "Гимназия"
58 Ф ирсов Н икита Васильевич 6 25 42 участник М А О У  М О  г. Н ягань "Гимназия"
59 Х айдарова Ж асм ина Ж авлонбековна 6 25 42 участник М А О У  М О  г. Н яган ь "С О Ш  №  6" им. А . И . Гордиенко
60 Куковеров Сергей А лександрович 6 24,5 41 участник М А О У  М О  г. Н ягань "Гимназия"
61 Н икитина дарья А ртем овна 6 24,5 41 участник М А О У  О С Ш  № 3
62 И см аков Иван Константинович 6 24 40 участник М А О У  О С Ш  №  3
63 К расновенецевская Виктория А ндреевна 6 24 40 участник М А О У  О С Ш  №  3
64 Т елегина М аргарита А лексеевна 6 24 40 участник М А О У  М О  г. Н ягань С О Ш  №  14
65 У грю м ое Андрей А лексеевич 6 24 40 участник М А О У  М О  г. Н яган ь "С О Ш  №  6" им. А. И. Гордиенко
66 П оддубны й М атвей Сергеевич 6 23,5 39 участник М А О У  М О  г. Н ягань "Гимназия"
67 Т ретьяков Артем Владимирович 6 23,5 39 участник М А О У  О С Ш  №  3
68 М анева А лександра Степановна 6 23 38 участник М А О У  М О  г. Н яган ь "С О Ш  №  6" им. А . И . Гордиенко
69 У стинов Д анила А лександрович 6 23 38 участник М А О У  О С Ш  №  3
70 Ворош илова Е катерина О леговна 6 22,5 37,5 участник М А О У  "С О Ш  № 1"
71 Л еваш ов Арсений Д м итриевич 6 22,5 37,5 участник М А О У  О С Ш  №  3
72 А хм етов Руслан Равильевич 6 22 37 участник М А О У  М О  г. Н ягань "Гим назия"
73 М ухин И ван Антонович 6 22 37 участник М А О У  М О  г. Н ягань "С О Ш  №  6" им. А. И . Гордиенко
74 Ф едорук Л ю бовь И горевна 6 22 37 участник М А О У  "С О Ш  № 1"
75 Ш айм арданов Артем Д м итриевич 6 22 37 участник М А О У  О С Ш  Ха 3
76 Баж утин А льберт Г еннадьевич 6 21 35 участник М А О У  М О  г. Н яган ь "С О Ш  №  6" им. А. И. Гордиенко
77 Коновалов Артем Д м итриевич 6 21 35 участник М А О У  О С Ш  №  3
78 Т уманин Д м итрий А лексеевич 6 21 35 участник М А О У  М О  г. Н яган ь "С О Ш  №  6" им. А. И. Гордиенко
79 К арабет Георгий А ртем ович 6 20,5 34 участник М А О У  О С Ш  №  3
80 Н иконов М аксим  Владимирович 6 20 33 участник М А О У  М О  г. Н ягань СО Ш  №  14
81 О бросов Вадим Сергеевич 6 19 32 участник М А О У  "С О Ш  №  Г'
82 М акаров И ван Викторович 6 18,5 31 участник М А О У  М О  г. Н ягань "Гимназия"
83 П отеряева Дарья С ергеевна 6 18 30 участник М А О У  М О  г. Н ягань "Гимназия"
84 Р адж абова Санифа Ф арходовна 6 17,5 29 участник М А О У  М О  г.Н ягань "С О Ш  № 2"
85 Е горочкина А нгелина С ергеевна 6 17 28 участник М А О У  М О г. Н ягань "С О Ш  №  6" им. А. И. Гордиенко
86 П етерс Вероника Ю рьевна 6 17 28 участник М А О У  М О  г. Н яган ь "С О Ш  №  6" им. А . И . Гордиенко
87 П арков В ладимир М аксимович 6 17 28 участник М А О У  М О г. Н ягань "С О Ш  №  6" им. А. И. Гордиенко

88 У разов М аксим Алексеевич 6 16 27 участник М А О У  М О  г. Н ягань "С О Ш  №  6" им. А. И. Гордиенко

89 К азаченко Иван А лексеевич 6 15,5 26 участник М А О У  "С О Ш  № 1"



№ п/п Фамилии и инициалы участника 
школьного этапа Класс

Количество баллов, 
набранное участником 

школьного этапа

Процент
выполнения

Статус участника 
(победитель, призёр, 

участник)
Наименование общеобразовательной организации

90 Киряков А ртём  О легович 6 15 25 участник М А О У  М О  г.Н ягань "С О Ш  № 2"
91 Ш ам базов Д анияр Ф енисович 6 15 25 участник М А О У  М О  г. Н ягань "С О Ш  №  6" им. А . И . Гордиенко
92 М осковских Д м итрий Семенович 6 ______________ 14,5 24 участник М А О У  М О  г. Н яган ь "Гим назия"
93 К инзябулатов И льяс М арсельевич 6 13 22 участник М А О У  М О  г. Н ягань "С О Ш  №  6" им. А. И . Гордиенко
94 С таростин А ртем ий С ергеевич 6 12 20 участник М А О У  М О  г. Н ягань С О Ш  №  14



Приложение 3 к приказу Комитета образования и науки о т________ 2020г. №

Рейтинг (протокол) результатов участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в 2020/2021 учебном году
по английскому языку

максимальный балл 70

№ н/п
Фамилия и инициалы участника 

школьного этана
Класс

Количество баллов, 
набранное участником 

школьного этапа

Процент
выполнения

Статус участника 
(победитель, призёр, 

участник)
Наименование общеобразовательной организации

1 Г аври лен ко  О леся С ергеевн а 7 41 59 победитель М А О У  М О  г. Н яган ь  "Г и м н ази я"
2 Б алясн ы й  Д м и три й  В и кторови ч 7 36 51 победитель М А О У  М О  г. Н яган ь  "С О Ш  №  6" им . А . И . Г ордиенко
3 Л ей сле С оф ья Е вген ьевн а 7 35 50 призер М А О У  М О  г. Н яган ь  "С О Ш  №  6" им. А . И. Гордиенко
4 М ан ухин а В алерия В и кторовн а 7 35 50 призер М А О У  М О  г. Н яган ь  "С О Ш  №  6" им . А . И . Г ордиенко
5 Б ельтю гов а  Е ли завета К о н стан ти н овн а 7 32 46 участник М А О У  М О  г. Н яган ь "Г и м н ази я"
6 Б ры лев а  М ария А лексан д ровн а 7 27 39 участник М А О У  М О  г. Н яган ь  "С О Ш  №  6" им . А . И. Гордиенко
7 Л адяги н а  А нна Н и колаевн а 7 26 37 участник М А О У  М О  г. Н яган ь  "Г и м н ази я"
8 Х ай р у л л и н а Э велина Э ри ковн а 7 26 37 участник М А О У  М О  г. Н яган ь  "Г и м н ази я"
9 Ш еп елева А настасия А лексан д ровн а 7 26 37 участник М А О У  М О  г. Н яган ь  "С О Ш  №  6" им. А . И . Г орди ен ко
10 М орозов И ван И горевич 7 25 36 участник М А О У  М О  г. Н яган ь  "Г и м н ази я"
11 Ф ети сова А рина А лексеевна 7 25 36 участник М А О У  М О  г. Н яган ь  "Г и м н ази я"
12 В яткин  Н ики та А лексеевич 7 25 36 участник М А О У  М О  г. Н яган ь  "С О Ш  №  6" им . А . И . Г ордиенко
13 Зраж евская  К ристина В аси льевна 7 25 36 участник М А О У  М О  г. Н яган ь  "Г и м н ази я"
14 К арнаух  Е гор С теп ан ови ч 7 25 36 участник М А О У  О С Ш  №  3
15 Н абой щ и кова  В лади слава Д ен исовн а 7 25 36 участник М А О У  М О  г. Н яган ь  "Г и м н ази я"
16 Я годи н  А ртем  С ергеевич 7 25 36 участник М А О У  М О  г. Н яган ь  "Г и м н ази я"
17 К уркани н а Е катерина Е вгеньевна 7 24,5 35 участник М А О У  М О  г.Н яган ь  "С О Ш  № 2"
18 Бурнакова У льяна И ван овн а 7 24 34 участник М А О У  М О  г. Н яган ь "Г и м н ази я"
19 Я ковлев  М ихаил А лександрович 7 24 34 участник М А О У  М О  г. Н яган ь "Г и м н ази я"
20 А хун баб аев  Ш охрух Ш ухратович 7 24 34 участник М А О У  "С О Ш  № 1"
21 Р узи ев  Д алер К обилдж онович 7 24 34 участник М А О У  М О  г. Н яган ь  "Г и м н ази я"
22 И ван ова Т ам и ла А лексеевна 7 22 31 участник М А О У  М О  г. Н яган ь  "Г и м н ази я"

23 Захарова Е ли завета 7 22 31 участник М А О У  О С Ш  №  3
24 М арты н ова  А нна А н дреевн а 7 22 31 участник М А О У  М О  г. Н яган ь "Г и м н ази я"

25 С анягин  К лим  А лексеевич 7 22 31 участник М А О У  "С О Ш  № 1"

26 Т к ач ен к о  А лексан др  В аси льевич 7 22 31 участник М А О У  М О  г. Н яган ь "Г и м н ази я"

27 Т ухф атулли н а Р егина И льдаровн а 7 22 31 участник М А О У  М О  г. Н яган ь "Г и м н ази я"

28 Б ы ли н ки н  Н икита С ергеевич 7 21 30 участник М А О У  "С О Ш  № 1"

29 В ороной  Н иколай  С ергеевич 7 21 30 участник М А О У  М О  г. Н яган ь С О Ш  №  14

30 Ш три кер  И ри н а А ндреевна 7 21 30 участник М А О У  М О  г.Н яган ь  "С О Ш  № 2"

31 С оли хов  К урбонали Ф и рузови ч 7 20 29 участник М А О У  М О  г. Н яган ь "Ги м н ази я"

32 В ерещ аги н  Д ен ис Н и колаевич 7 20 29 участник М А О У  М О  г. Н яган ь  "С О Ш  №  6" им . А . И . Г ордиенко

33 К он стан ти н ова  Д арья П авловн а 7 20 29 участник М А О У  "С О Ш  № 1"
34 К оп ы лов  Глеб А лександрович 7 20 29 участник М А О У  М О  г. Н яган ь  С О Ш  №  14

35 К ури лки н  И лья А лексан дрови ч 7 20 29 участник М А О У  "С О Ш  № 1"
36 П етров И лья О легович 7 20 29 участник М А О У  М О  г .Н яган ь  "С О Ш  № 2"

37 П и калова  Е лизавета А н тон овн а 7 20 29 участник М А О У  М О  г. Н яган ь  "С О Ш  №  6" им . А. И . Г ордиенко

38 Т ям и н ова  А ли н а Рустам овна 7 20 29 участник М А О У  М О  г. Н яган ь  "Ги м н ази я"



№  п/п
Фамилия и инициалы участника 

школьного этапа Класс
Количество баллов, 

набранное участником 
школьного этапа

Процент
выполнения

Статус участника 
(победитель, призёр, 

участник)
Наименование общеобразовательной организации

39 Б алак ар д аш ева  М ехри  Р енатовна 7 19 27 участник М А О У  М О  г. Н ягань С О Ш  №  14
40 Бреха Д ан ии л  А ндреевич 7 18 26 участник М А О У  М О  г. Н яган ь "Г и м н ази я"
41 З ап л ати н а  А н астаси я  Е вген ьевн а 7 18 26 участник М А О У  М О  г. Н ягань С О Ш  Ха 14
42 М ясоедова  Е катери н а  А лексан д ровн а 7 18 26 участн и к М А О У  М О  г. Н яган ь "Ги м н ази я"
43 А тан ов  А ртем  А лексан дрови ч 7 17 24 участник М А О У  "С О Ш  № 1"
44 Г оголев  В севолод  М и хайлович 7 17 24 участник М А О У  М О  г. Н яган ь  "С О Ш  №  6 ” им. А. И . Г орди ен ко
45 Д о зм о р о ва  А лён а  С ергеевна 7 17 24 участник М А О У  М О  г.Н яган ь "С О Ш  № 2"
46 Э ккерм ан  А н н а Ю рьевна 7 17 24 участник М А О У  М О  г. Н яган ь  "С О Ш  №  6" им. А. И . Г орди ен ко
47 Б екрен ева Д арья  М аксим овна 7 16 23 участник М А О У  "С О Ш  № 1"
48 К и ри ллов  Е гор  А лексеевич 7 16 23 участн и к М А О У  "С О Ш  №  1"
49 К о м ы ш ан ски й  Н и колай  Руслан ови ч 7 16 23 участник М А О У  "С О Ш  № 1"
50 М ахм урян  Э велин а Г ригорьевна 7 16 23 участник М А О У  М О  г. Н яган ь  "С О Ш  Ха 6" им . А . И . Г орди ен ко
51 Е рем еев  М ихаил Е вгеньевич 7 15 21 участник М А О У  М О  г. Н ягань С О Ш  Ха 14
52 Б елов  В лади слав  С ергеевич 7 14 20 участник М А О У  М О  г. Н яган ь  "С О Ш  Ха 6" им . А. И . Г ордиенко
53 С м о ко ва  Е катери н а  В аленти новна 7 14 20 участник М А О У  М О  г. Н ягань "Ги м н ази я"
54 П ятко ва  В ерони ка С ергеевна 7 13 19 участник М А О У  М О  г. Н ягань "Г им назия"
55 С и м он ов  Е гор О легович 7 11 16 участник М А О У  М О  г. Н яган ь "Г им назия"
56 Д ж аб б ар о в а  А н астаси я А лександровна 7 9 13 участник М А О У  "С О Ш  Х аГ
57 К и и кб о ева  М ахф уза  Ф ахри дди н овн а 7 8 11 участник М А О У  "С О Ш  Х аГ '
58 Н естеров  К и ри лл  В икторович 7 8 11 участник М А О У  М О  г. Н яган ь  "С О Ш  X» 6" им. А . И . Г орди ен ко
59 Д аутова  Л и н ура  Н адж и п овн а 7 4 6 участник М А О У  О С Ш  Ха 3
60 А н вар о в  А лексан д р  Рустам ови ч 7 0 0 участник М А О У  М О  г. Н яган ь  "СО Ш  Ха 6" им . А . И . Г ордиенко



Приложение 4 к приказу Комитета образования и науки о т ________ 2020г. №

Рейтинг (протокол) результатов участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в 2020/2021 учебном году
но английскому языку

максимальный балл 70

№ п/п
Фамилия и инициалы участника 

школьного этана
Класс

Количество баллов, 
набранное участником 

школьного этана

Процент
выполнения

Статус участника 
(победитель, призёр, 

участник)
Наименование общеобразовательной организации

1 К урм и ева А лен а О леговна 8 46 66 п обедитель М А О У  М О  г. Н ягань "С О Ш  №  6" им. А . И. Г орди ен ко
2 Б у рлака  А лексан д р  А лександрович 8 44 63 п обедитель М А О У  М О  г. Н яган ь  "Гим назия"
3 С ергей чи к  Ф едор  А ндреевич 8 43,5 62 п ризер М А О У  М О  г. Н яган ь "Гим назия"
4 Зы зда  Н и колай  А ндреевич 8 41 59 п обедитель М А О У  О С Ш  № 3
5 П он ом арева Л ада  К онстантиновна 8 37,5 54 п ризер М А О У  М О  г. Н яган ь "Гим назия"
6 М ардан ова  Э ли н а И лю совна 8 36 51 п ризер М А О У  М О  г. Н яган ь "С О Ш  №  6" им. А. И . Г орди ен ко
7 Л еви ц кая  Е сен и я Е вгеньевна 8 35,5 51 п обедитель М А О У  М О  г .Н яган ь  "С О Ш  № 2"
8 Ф атали ева  В арвара Т абри зовн а 8 35,5 51 п обедитель М А О У  М О  г.Н яган ь  "С О Ш  № 2"
9 В аракси н а  К и ра П етровна 8 35 50 призер М А О У  М О  г. Н яган ь "С О Ш  №  6" им. А. И . Г орди ен ко
10 Л ато х а  В и ктор  А нтонович 8 35 50 участн и к М А О У  М О  г. Н яган ь "Гим назия"
11 С ам ари н  Е гор  Ром анович 8 35 50 п ризёр М А О У  "С О Ш  №  Г
12 Ш теф ан  М акси м  С ергеевич 8 35 50 участник М А О У  М О  г. Н яган ь "Гим назия"
13 В орон ова Д арья  Г еннадьевна 8 34 49 участник М А О У  О С Ш  №  3
14 Р аки н а А лексан д ра  К онстантиновна 8 29,5 42 участник М А О У  М О  г. Н яган ь  "Гим назия"
15 Ф ади н а В арвара  С ергеевна 8 29 41 участник М А О У  М О  г.Н яган ь  "С О Ш  № 2"
16 Т ар асо в  А рсен и й  А лексеевич 8 28,5 41 участник М А О У  М О  г. Н яган ь "Г им назия"
17 М ащ енко  Д и ан а  Д енисовна 8 28,5 41 участник М А О У  М О  г. Н яган ь "Гим назия"
18 М алы ш ева  А ри н а А лександровна 8 28 40 участник М А О У  "С О Ш  № 1"
19 С олодовни кова  В и ктория А лексеевна 8 28 40 участн и к М А О У  М О  г. Н ягань "С О Ш  №  6" им. А. И . Г орди ен ко
20 Ш аки рова А ли н а Р аисовна 8 27 39 участник М А О У  М О  г. Н яган ь С О Ш  №  14
21 П лесовск и х  В аси ли са  А лександровна 8 26,5 38 участник М А О У  М О  г. Н ягань "Гим назия"
22 Г ольц ова А л ексан д ра Ю рьевна 8 26 37 участник М А О У  М О  г. Н яган ь  "С О Ш  №  6" им . А. И . Г орди ен ко
23 С ви ри д ова К сения А лександровна 8 26 37 участник М А О У  М О  г. Н ягань "С О Ш  №  6" им . А . И . Г  орди ен ко
24 А ф ан асьев  О л ег  М ихайлович 8 25 36 участник М А О У  М О  г. Н ягань "С О Ш  №  6" им. А . И . Г орди ен ко
25 Е ли ч ки н  Д м и три й  В алерьевич 8 24,5 35 участн и к М А О У  М О  г. Н яган ь  "Гим назия"
26 К орови н а П оли н а Ю рьевна 8 24 34 участник М А О У  М О  г. Н яган ь  "Гим назия"

27 Д и орд и ева  В алерия Ю рьевна 8 24 34 участник М А О У  М О  г. Н яган ь  "Гим назия"
28 П ш ен и чн ы й  В лад и слав  В итальевич 8 24 34 участник М А О У  М О  г. Н ягань "С О Ш  №  6" им. А. И. Г орди ен ко
29 И п атов  Д ан ии л  В икторович 8 23 33 участник М А О У  М О  г. Н яган ь "Г им назия"
30 Б огатова А лексан д ра  А лександровна 8 23 33 участник М А О У  М О  г.Н яган ь "С О Ш  № 2"
31 Т ауш ан ков  А н дрей  А лександрович 8 23 33 участник М А О У  "С О Ш  № 1"
32 О ш м ари н а К ри сти на А ндреевна 8 22,5 32 участник М А О У  М О  г.Н яган ь  "С О Ш  № 2"
33 А хун баб аев  Ш ахзод  Ш ухратович 8 22 31 участник М А О У  "С О Ш  № 1"
34 Г али акберов  Д ан ил  И льм ирович 8 22 31 участник М А О У  М О  г. Н яган ь "Гим назия"
35 Зати н ац ки й  М ихаил  Д м итриевич 8 22 31 участник М А О У  О С Ш  №  3
36 М ен дали ев  Д ан и ал  И ванович 8 22 31 участник М А О У  М О  г. Н ягань "С О Ш  №  6" им. А. И. Г орди ен ко
37 Р усакова  Е катери н а А лександровна 8 22 31 участник М А О У  О С Ш  №  3

38 С ахиб гареева В иолетта Е вгеньевна 8 22 31 участник М А О У  О С Ш  №  з



№ n/n
Фамилия и инициалы участника 

школьного этана Класс
Количество баллов, 

набранное участником 
школьного этапа

Процент
выполнения

Статус участника 
(победитель, призёр, 

участник)
Наименование общеобразовательной организации

39 Н едокуш ева Д арья  В алерьевн а 8 21 30 участник М А О У  О С Ш  №  з
40 П и чуева  А н астаси я  М и хайловн а 8 20 29 участник М А О У  М О  г. Н яган ь  "С О Ш  №  6" им. А . И . Гордиенко
41 П одгорн ы й  А н дрей  А лексан дрови ч 8 20 29 участник М А О У  "С О Ш  № 1"
42 Х м ы р о ва  В и ктория С ергеевна 8 20 29 участник М А О У  М О  г. Н яган ь  "С О Ш  №  6" им . А . И . Гордиенко
43 П он и тков  Е гор  Э дуардови ч 8 19 27 участник М А О У  "С О Ш  № 1"
44 С труни н  А лексей  О легович 8 19 27 участник М А О У  "С О Ш  № 1"
45 Ч и калко  А н гели н а С тан и славовн а 8 19 27 участник М А О У  М О  г. Н яган ь  "С О Ш  №  6" им. А. И . Гордиенко
46 Т к ачен ко  А ри н а А н атольевн а 8 18,5 26 участник М А О У  М О  г. Н яган ь  "Ги м н ази я"
47 П он ом арев  А ртур  А лександрович 8 18 26 участник М А О У  О С Ш  №  3
48 У ш атов  И горь О легович 8 17 24 участник М А О У  "С О Ш  № Г
49 Г и н дер  Ш ам и ль  Георгиевич 8 16 23 участник М А О У  М О  г. Н яган ь  С О Ш  №  14
50 П оп ови ч  Я рослав  В алерьевич 8 16 23 участник М А О У  М О  г. Н яган ь  "Г и м н ази я"
51 Б абаев  И брохи м  Баётович 8 15 21 участник М А О У  М О  г. Н яган ь  "С О Ш  №  6" им . А . И . Гордиенко
52 Б елоусова  Е ли завета  В лад и м и ровн а 8 15 21 участник М А О У  М О  г. Н яган ь  "С О Ш  №  6" им . А . И . Гордиенко
53 Г абб асова  С ам и ра И льдаровн а 8 15 21 участник М А О У  М О  г. Н яган ь  "С О Ш  №  6" им . А . И . Гордиенко
54 З аб утько  П оли н а В аси льевна 8 15 21 участник М А О У  М О  г. Н яган ь  "С О Ш  №  6" им. А. И . Гордиенко
55 Ф и ляк о ва  Е ли завета  А лексан д ровн а 8 14 20 участник М А О У  "С О Ш  № 1"
56 Н и ки ти н  С тан и слав  А ртем ович 8 13 19 участник М А О У  О С Ш  №  3
57 Р ом ан ен ко  В лад и слав  Ром анович 8 10 14 участник М А О У  О С Ш  №  з



Приложение 5 к приказу Комитета образования и науки от________ 2020г. №

Рейтинг (протокол) результатов участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в 2020/2021 учебном году
по английскому языку

максимальный балл 65

№ п/п Фамилия и инициалы участника 
школьного этапа Класс

Количество баллов, 
набранное участником 

школьного этапа

Процент
выполнения

Статус участника 
(победитель, призёр, 

участник)
Наименование общеобразовательной организации

1 Т рофим енко Елена Н иколаевна 9 53 82 победитель М АОУ М О г. Н ягань "СОШ  №  6" им. А. И. Гордиенко
2 М ихайлов Вадим Владимирович 9 51 78 победитель М А ОУ ОСШ  №  3
3 С абанова Вероника Владимировна 9 47 72 победитель М А О У  М О  г. Нягань "Гим назия"
4 Л еж нёва Екатерина Вячеславовна 9 45 69 призёр М А ОУ ОСШ  №  3
5 Д ук Татьяна И горевна 9 42,5 65 победитель М А О У  М О  г.Н ягань "СО Ш  № 2 ”
6 М арченко Артем Анатольевич 9 42 64,6 призер М А О У  М О  г. Н ягань "Гим назия"
7 Д ворецкая Дарья Денисовна 9 41 63 призер М А О У  М О  г.Н ягань "СО Ш  № 2"
8 Гиззатуллина Регина Айратовна 9 35 54 призер М А ОУ ОСШ  №  3
9 Лобас У льяна Валерьевна 9 35 54 призер М А ОУ ОСШ  №  3
10 М аркина Екатерина Ю рьевна 9 34 52 призер М А О У  М О г. Н ягань "Гимназия"
11 Чурбакова О льга Николаевна 9 33 51 призер М АОУ М О  г. Н ягань "СОШ  №  6" им. А. И. Гордиенко
12 Л ипатова М ария И горевна 9 31 48 участник М АОУ М О г. Н ягань "СОШ  №  6" им. А. И. Гордиенко
13 К ардапольцева Алина А лексеевна 9 30 46 участник М А О У  М О г.Н ягань "С О Ш  № 2"
14 Коротких Софья Николаевна 9 30 46 участник М А О У  М О г. Н ягань "Гим назия"
15 Ш уба Владислав М аксимович 9 30 46 участник М А ОУ М О  г. Н ягань "СОШ  №  6" им. А. И. Гордиенко
16 Л итвин Виктория Витальевна 9 28 43 участник М А О У  М О г. Н ягань "Гим назия"
17 Чугайнова А нгелина Н иколаевна 9 28 43 участник М А О У  М О г.Н ягань "СОШ  № 2"
18 Д жалая Яна 9 27 42 участник М А ОУ О СШ  №  3
19 Воробьева Д арья Вадимовна 9 25 38 участник М А ОУ ОСШ  №  3
20 М еньш енина М илана Станиславовна 9 25 38 участник М А ОУ М О  г. Н ягань "СОШ  №  6" им. А. И . Гордиенко
21 Ю рочкина А лександра Артемовна 9 25 38 участник М А О У  М О г.Н ягань "СОШ  № 2"
22 Сапаров Богдан Анварович 9 24 37 участник М А ОУ "СОШ  № 1"
23 Ж акупова Валерия Андреевна 9 21 32 участник М А О У  М О  г. Н ягань "Гим назия"
24 С оловьев М атвей Андреевич 9 20 31 участник М А О У  М О г. Н ягань "Гим назия"
25 Л изунов Илья Ю рьевич 9 19 29 участник М А ОУ ОСШ  №  3
26 Ф ролова Виктория Васильевна 9 18 28 участник М АОУ М О г. Н ягань "СОШ  №  6" им. А. И. Гордиенко
27 Ц ы мбалю к Вероника Викторовна 9 16 25 участник М А О У  М О г. Н ягань "Гим назия"
28 Ганицев Станислав Сергеевич 9 16 25 участник М А ОУ ОСШ  №  3
29 Л ом инцева А нна Андреевна 9 16 25 участник М А О У  М О г.Н ягань "СОШ  № 2"
30 Чубарова Ксения Л еонидовна 9 16 25 участник М А ОУ М О г. Н ягань "СОШ  №  6" им. А. И. Гордиенко
31 Сипунова Ева А лексеевна 9 14 22 участник М А О У  "СОШ  № 1"
32 Х ечуаш вили Я на Валерьевна 9 14 22 участник М А О У  ОСШ  №  3
33 Зайцева Е катерина Васильевна 9 11 17 участник М А ОУ ОСШ  №  3
34 О щ епкова Евгения Андреевна 9 10 15 участник М А О У  М О  г. Н ягань С О Ш  №  14
35 Попов Егор Сергеевич 9 10 15 участник М А О У  М О  г. Н ягань "Гим назия"
36 Середкин Владислав Викторович 9 10 15 участник М А О У  М О  г. Н ягань С О Ш  №  14



Приложение 6 к приказу Комитета образования и науки о т ________ 2020г. №

Рейтинг (протокол) результатов участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в 2020/2021 учебном году
по английскому языку

максимальный балл 65

№ п/п Фамилия и инициалы участника 
школьного этапа Класс

Количество баллов, 
набранное участником 

школьного этапа

Процент
выполнения

Статус участника 
(победитель, призёр, 

участник)
Наименование общеобразовательной организации

1 Е м ельян ова  К арин а Д м и три евн а 10 58 89 п обедитель М А О У  М О  г. Н яган ь  "Г и м н ази я"
2 Б езниско  М аксим  А ндреевич 10 56 86 победитель М А О У  "С О Ш  № 1"
3 П авлю к И лья Е вгеньевич 10 55 85 п обедитель М А О У  М О  г. Н яган ь  "С О Ш  №  6" им. А . И . Г ордиенко
4 С ам урхан ова Э льн ара  А нверовна 10 55 85 п обедитель М А О У  М О  г. Н яган ь  "С О Ш  №  6" им. А . И . Г ордиенко
5 Б адаева А й тан а В итальевна 10 53 82 призер М А О У  М О  г. Н яган ь  "С О Ш  №  6" им . А . И . Г ордиенко
6 Бондаренко  А ртем  И горевич 10 53 82 призер М А О У  М О  г. Н яган ь  "С О Ш  №  6" им . А . И . Г ордиенко
7 А гаки  В лад и слава О леговн а 10 51 78 призер М А О У  М О  г. Н яган ь  "Ги м н ази я"
8 К ононенко  М ари я С ергеевна 10 51 78 призер М А О У  М О  г. Н яган ь  "Ги м н ази я"
9 Е ф и м ова М ария Руслан овн а 10 47 72 призер М А О У  М О  г. Н яган ь  "С О Ш  №  6" им. А . И . Г ордиенко
10 К укла И ван  М ихайлович 10 47 72 призер М А О У  М О  г. Н яган ь  "Г и м н ази я"
11 Б арм оти н  К и ри лл  В ладим ирович 10 45 69 участник М А О У  М О  г. Н яган ь  "С О Ш  №  6" им. А. И. Г ордиенко
12 А ндреева Д арья 10 39 60 п обедитель М А О У  О С Ш  №  3
13 П авловски й  И ван  В адим ович 10 39 60 участник М А О У  М О  г. Н яган ь  "Г им назия"
14 П ападий  К и ри лл  Г ригорьевич 10 39 60 участник М А О У  М О  г. Н яган ь  "С О Ш  №  6" им . А . И . Г  ордиенко
15 Х и см атулли н  Р устем  А льгисович 10 39 60 победитель М А О У  М О  г. Н яган ь  С О Ш  №  14
16 М и рон ов Д ан и ла  Г еннадьевич 10 36 55 участник М А О У  М О  г. Н яган ь  "Г и м н ази я"
17 М овчан  И н н а А лександровна 10 34 52 призер М А О У  "С О Ш  №  1"
18 Б ровкин  А ртем  А ртем  Е вгеньевич 10 33 51 участник М А О У  М О  г. Н яган ь  "Г и м н ази я"
19 Г угн и н а Е катери н а А ндреевна 10 32 49 участник М А О У  М О  г. Н яган ь  "Ги м н ази я"
20 Е рм ош ен ко  А н астаси я А лексан дровн а 10 29 45 участн и к М А О У  М О  г. Н яган ь  "С О Ш  №  6" им. А. И . Г ордиенко
21 К иселев М атвей  Д м итриевич 10 29 45 участник М А О У  О С Ш  №  3
22 Т уп ы ги н  В иктор  В итальевич 10 29 45 участник М А О У  М О  г. Н яган ь  "С О Ш  №  6" им. А . И . Г ордиенко
23 Б рю хи н а А н астаси я Ю рьевна 10 27 42 участник М А О У  М О  г. Н яган ь  "Ги м н ази я"
24 Д ороф еева А настасия В итальевна 10 27 42 участник М А О У  М О  г. Н яган ь  "С О Ш  №  6" им. А. И . Г орди ен ко
25 М агом едов М услим  Ч ингисович 10 25 38 участник М А О У  М О  г. Н яган ь  "Ги м н ази я"
26 А хм едова Г ю лара Рам из 10 23 35 участник М А О У  О С Ш  №  3
27 М асли н  И ван  Ю рьевич 10 20 31 участник М А О У  М О  г. Н яган ь  "Ги м н ази я"
28 Заи ки н а А н н а А лександровна 10 20 31 участник М А О У  О С Ш  №  3
29 Т им он и н  В иктор  И льич 10 11 17 участник М А О У  М О  г. Н яган ь  "С О Ш  №  6" им. А . И . Гордиенко
30 Ч адин  М акси м  А лександрович 10 11 17 участник М А О У  М О  г. Н яган ь  "С О Ш  №  6" им. А . И . Гордиенко



Приложение 7 к приказу Комитета образования и науки о т________ 2020г. №

Рейтинг (протокол) результатов участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в 2020/2021 учебном году
по английскому языку

максимальный балл 65

№ п/н Фамилия и инициалы участника 
школьного этана Класс

Количество баллов, 
набранное участником 

школьного этапа

Процент
выполнения

Статус участника 
(победитель, призёр, 

участник)
Наименование общеобразовательной организации

1 Д оров и ков  Н иеолай  А лексан д рови ч 11 54 83 п обедитель М А О У  М О  г. Н ягань"С О Ш  №  6" им. А. И. Г ордиенко
2 К ом яги н а  Д и н а А лексеевна 11 54 83 победитель М А О У  М О  г. Н ягань С О Ш  №  14
3 С евостьян ова Е катери н а А лексан д ровн а 11 50 77 призер М А О У  М О  г. Н ягань"С О Ш  №  6" им. А. И . Г орди ен ко
4 С м и рн ова  Тая О леговн а 11 50 77 призер М А О У  М О  г. Н ягань"С О Ш  №  6" им. А . И. Г орди ен ко
5 К овален ко  А н гели н а А ндреевна 11 46 71 призер М А О У  М О  г. Н ягань"С О Ш  №  6" им. А. И. Г  ордиенко
6 П авлова Е сения В икторовн а 11 45 69 победитель М А О У  М О  г. Н яган ь "Г им назия"
7 Т ри ф он ова  П олина 11 45 69 п обедитель М А О У  О С Ш  №  3
8 Д ан и ли ш и н  В лад и слав  Л еон и дови ч 11 43 66 участник М А О У  М О  г. Н ягань"С О Ш  №  6" им. А. И . Г  ордиенко
9 С таркова  В и ктория А лексеевна 11 40 62 п обедитель М А О У  "С О Ш  № 1"
10 К р ю ко ва  П оли н а А н дреевн а 11 39 60 п ризер М А О У  М О  г. Н яган ь "Гим назия"
И Ф еден ева М ари я И ван овн а 11 38 58 призер М А О У  "С О Ш  № 1"
12 Р ахи м ов А ртем  И лдусови ч 11 34 52 участник М А О У  М О  г. Н ягань"С О Ш  №  6" им. А. И. Г ордиенко
13 У сти н о ва  А лен а А лексеевна 11 32 49 участник М А О У  "С О Ш  № 1"
14 Л о м ак о ва  М ари н а А н дреевн а 11 31 48 участник М А О У  М О  г. Н ягань"С О Ш  №  6" им. А. И. Г ордиенко
15 С ад и ко ва  А залия М аратовна 11 30 46 участник М А О У  М О г. Н ягань "Гим назия"
16 К олуп аев а  Л и л и ан а  М акси м овн а 11 24 37 участник М А О У  М О  г. Н ягань"С О Ш  №  6" им. А. И. Г ордиенко
17 Ч ерн яева  В аленти на 11 15 23 участник М А О У  О С Ш  №  3


